

**OBJEDNÁVKA č.: 0177/2018****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchbátov
Odbor hospodářské správy
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podatelna@praha-suchdol.cz

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

BITUNOVA spol. s r.o.

Havlíčkova 4923/60a

58601 Jihlava

Tel:

E:

IČO: 49433601

DIČ: CZ49433601

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing.

Spojení: [REDACTED]

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednááme:

snížení prašnosti a zpevnění komunikací z recyklátu okolo Brandejsova statku pomocí prolití asfaltovou suspenzí.

Předpokládaná plocha ošetřovaných komunikací je cca 3300 m².

předpokládaná cena je 442 084 Kč bez DPH, tedy 534 921,6 Kč s DPH 21%.

Fakturovat se bude na základě skutečně provedených prací v jednotkových cenách dle nabídky v příloze.

Termín provádění je v týdnu od 28.5. do 8.6. 2018.

Fakturuje se po provedení díla se splatností 14 dnů od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín plnění: 08.06.2018

Cena sjednaná dohodou ve výši: **534 921,60** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 25.05.2018

Kosař Milan Ing.

OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM_REF_3

BITUNOVA
BITUNOVA spol. s r.o.
Havlíčkova č.p. 4923
586 01 JIHLAVA
(78)

Ing. Radek Vitvar

25.5.2018

BITUNOVA, spol. s r. o.
Havlíčková č. p. 4923
586 01 Jihlava
IČ: 49433601

BITUNOVA

Provoz : Kréta 69, 411 55 Terezín
tel. : 416 732 572, fax. : 416 732 575

Cenová nabídka

Objednatel :
ÚMČ PRAHA - SUCHDOL
Ing. Mudruška

Název akce:

Nátěr asfaltoemulzní dvourvrstvý ul. Na Mírách, Praha - Suchdol

Soupis prací:

Název položky	MJ	Množ.	Kč/MJ	Kč
Čištění vozovky - mechanicky, ručně	m2	3 270,0	8,70	28 449,00
Čištění vozovky - tlakovou vodou	m2	3 270,0	4,50	14 715,00
Výsrava nerovností tryskovou metodou	t	20,0	4250,00	85 000,00
Nátěr asfaltoemulzní v množství zbyť pojiva 1,6kg/m2 s podrcením DDK fr 4/8	m2	3 270,0	50,00	163 500,00
Nátěr asfaltoemulzní v množství zbyť pojiva 1,4kg/m2 s podrcením DDK fr 2/5	m2	3 270,0	46,00	150 420,00

Celkem

DPH 21%

Celkem vč. DPH

442 084,00
92 837,64
534 921,64 Kč

V Terezíně 21.5.2018

Zpracoval: Ing. Vítvar Radek
ředitel provozu Terezín

BITUNOVA
BITUNOVA spol. s r.o.
Havlíčková č.p. 4923
017 586 01 JIHLAVA
(15)